
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Zamość: Dostawa materiałów do zabiegów ortopedycznych. Nr  sprawy

16/PN/12.

Numer ogłoszenia: 252946 - 2012; data zamieszczenia : 16.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 212034 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów do zabiegów ortopedycznych. Nr

sprawy 16/PN/12..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów do zabiegów

ortopedycznych, zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w zadaniach nr 1 - 8. Na czas realizacji zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest, na podstawie odrębnej umowy, do bezpłatnego użyczenia instrumentarium do

każdego rodzaju zabiegu i używanego materiału zespalającego...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.18.30.00-6, 33.18.31.00-7, 33.14.17.70-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ChM Sp. z o.o., Lewickie 3 b, 16-061 Juchnowiec Kościelny, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 279495,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  284320,80

Oferta z najni ższą ceną: 284320,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 284320,80

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 16-2012/252946-2012.html

1 z 3 2012-07-16 13:39



Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 155000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  169776,00

Oferta z najni ższą ceną: 169776,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 169776,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24350,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26892,00

Oferta z najni ższą ceną: 26892,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 26892,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARNO-MED Sp. z o.o.,, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17658,00

Oferta z najni ższą ceną: 17658,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 17658,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SYNTHES Sp. z o.o.,, Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16794,00

Oferta z najni ższą ceną: 16794,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 16794,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRYKER POLSKA Sp. z o. o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 118500,00 PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 16-2012/252946-2012.html

2 z 3 2012-07-16 13:39



Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 7

Część NR: 8   Nazwa:  Zadanie nr 8

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  120069,00

Oferta z najni ższą ceną: 120069,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 120069,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRYKER POLSKA Sp. z o. o., ul.Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  25596,00

Oferta z najni ższą ceną: 25596,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 25596,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRYKER POLSKA Sp. z o. o., ul.Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30350,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32729,40

Oferta z najni ższą ceną: 32729,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 32729,40

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 16-2012/252946-2012.html

3 z 3 2012-07-16 13:39


